АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2014
                                                                                                                                № 45
п. Северный
О присвоении  адресов  сооружениям  «автомобильная  дорога»

В целях упорядочения адресного хозяйства, в соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующий адрес сооружению «автомобильная  дорога общего пользования местного значения на землях сельскохозяйственного назначения»:

1)  Подъездная дорога общего пользования местного значения к полигону ТБО.
 Присвоить адрес по фактическому местоположению: Томская область, Александровский район, от п. Северный на юго-запад до полигона ТБО.
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Северного
сельского поселения                                                                                                      Н.Т.Голованов